[image: image1.jpg]o8
(&

СОВЕТ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	от
	19.09.2019

	 №
	1

село Гришковское
О вступлении в должность главы
Гришковского сельского поселения
Калининского района

В соответствии со статьей 30 Устава Гришковского сельского поселения Калининского района, на основании решения территориальной избирательной комиссии Калининская от 9 сентября 2019 года № 143/1000 "Об определении результатов выборов главы Гришковского сельского поселения Калининского района", Совет Гришковского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:

1. Установить днём вступления в должность главы Гришковского сельского поселения Калининского района  Даценко Владимира Александровича 19 сентября 2019 года.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                         В.А. Даценко